
TUI AMBASSADOR TOURS, UNIPESSOAL, LDA - Mat. C.R.C de Lisboa - Cap. Social: 7.100.000,00 Euros - NIF 514 076 330 - RNAVT 6488 - COD:  BKK290720

BANGKOK & PHUKET
2 Noites em Bangkok + 5 Noites em Phuket

A partir de

1.128
POR PESSOA

€*
pt.tui.com

TUI, NÚMERO 1 NO MUNDO EM VIAGENS

*Os preços incluem: Passagem aérea em voo regular em classe económica com a Lufthansa; combinado de 2 noites em Bangkok 
e 5 em Phuket nos hotéis seleccionados; pequenos-almoços diários; transferes i/V; oferta de uma excursão de meio dia em Bangkok; 
seguro de viagem e taxas de aeroporto, segurança e combustível (no valor de 465 euros - sujeito a alteração até à data de emissão dos 
bilhetes).

Esperámos juntos, viajamos juntos

Utilizador
Retângulo

Utilizador
Retângulo

Utilizador
Retângulo

Utilizador
Retângulo



TUI AMBASSADOR TOURS, UNIPESSOAL, LDA - Mat. C.R.C de Lisboa - Cap. Social: 7.100.000,00 Euros - NIF 514 076 330 - RNAVT 6488 - COD:  BKK290720

Bangkok & Phuket
Novembro 2020 a Junho 2021

2 Noites em Bangkok + 5 Noites em Phuket
Desde 1.128€ por pessoa

Hotéis (Bangkok / Phuket) Datas
Categoria de quarto 

em duplo
Regime

Preço por pessoa 
com taxas incluídas

Ibis Bangkok Sathorn 3* + 
Chanalai Hillside Resort 4*

Avani Atrium Bangkok 4* + 
Woraburi Phuket 4*

Pullman Bangkok Hotel G 
4*Sup. + Katathani Phuket 

Beach Resort 4* Sup.

Furama Silom Bangkok 3* 
Sup. + Kata Palm Resort 4*

Century Park 4* + Centara 
Kata 4*

01 Nov - 30 Nov 20 (1)

01 Nov- 23 Dez 20 (2)

01 Nov - 21 Dez 20

01 Nov - 27 Dez 20 (2)

01 Nov - 24 Dez 20 (2)

24 Dez 20 - 14 Jan 21 + 

11 Fev - 17 Fev 21 (1)

26 Dez 20 - 02 Jan 21(2)

29 Dez 20 - 02 Jan 21

21 Jan - 31 Mar 21 (2)

07 Jan - 31 Mar 21

01 Mar - 31 Mar 21 (1)

16 Jan - 09 Fev 21 + 

21 Fev - 31 Mar 21 (2) (4)

08 Jan - 31 Mar 21

01 Dez - 23 Dez 20 (1)

24 Dez - 25 Dez 20 (2)

22 Dez - 28 Dez 20 + 03 Jan - 07 Jan 21

28 Dez 20 - 20 Jan 21

25 Dez 20 - 06 Jan 21

15 Jan - 10 Fev + 18 Fev - 28 Fev 21 (1)

03 Jan - 15 Jan 21 (2)

01 Abr - 15 Jun 21 (3)

01 Abr - 30 Abr (2)

01 Abr - 15 Jun 21 (1)

10 Fev - 20 Fev 21 (2) (4)

01 Abr -  15 Jun 21

01 Abr - 15 Jun (2)

Standard /
Superior Pool view

Premier / Superior

G Deluxe /
Deluxe Bhuri Wing

Superior / Superior

Superior / Deluxe

APA

APA

APA

APA

APA

1.177 €

1.355 €

1.756 €

1.287 €

1.330 €

1.229 €

1.564 €

2.348 €

1.371 €

1.529 €

1.222 €

1.414 €

1.897 €

1.191 €

1.537 €

2.286 €

1.491 €

1.755 €

1.207 €

1.537 €

1.159 €

1.311 €

1.128 €

1.442 €

1.500 €

1.212 €

Utilizador
Retângulo
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Preços incluem: Passagem aérea em voo regular em classe económica com a Lufthansa; combinado de 2 noites em Bangkok e 5 em Phuket 
nos hotéis seleccionados; pequenos-almoços diários; transferes i/V; oferta de uma excursão de meio dia em Bangkok; seguro de viagem e 
taxas de aeroporto, segurança e combustível (no valor de 465 euros - sujeito a alteração até à data de emissão dos bilhetes).

Preços não incluem: Suplementos de tarifa aérea para outras classes de reserva, qualquer outro serviço não mencionado e extras de 
carácter pessoal.

Preços sujeitos a alteração e reservas sujeitas a disponibilidade / Preços a reconfirmar para viagens que abranjam dois períodos.
Período de Natal e Fim de Ano sujeitos a suplementos. Consulte-nos.

(1) Reservas até 31/08; (2) Reservas até 60 dias antes da entrada no hotel; (3) Reservas até 30 dias antes da entrada no hotel;
(4) Estadias de 05 a 14 de Fevereiro sujeitas a suplementos. Consulte-nos.

Hotéis (Bangkok / Phuket) Datas
Categoria de quarto 

em duplo
Regime

Preço por pessoa 
com taxas incluídas

Anantara Sathorn 5* +
The Surin Phuket 5*

01 Dez - 20 Dez 20 (2)

09 Jan - 09 Fev 21 +

21 Fev - 28 Fev 21 (2)

21 Dez 20 - 04 Jan 21

10 Fev - 20 Fev 21 (2) (4)

05 Jan - 08 Jan 21

01 Mar - 30 Abr 20 (2)

01 Mai - 15 Jun 21 (2)

Premier /
 1Bedroom Hillside 

Cottage
APA

2.009 €

2.193 €

3.135 €

2.213 €

3.114 €

2.100 €

1.646 €

Utilizador
Retângulo


