

*Os preços incluem: Passagem aérea em voo regular em classe económica com a Lufthansa; combinado de 2 noites em Bangkok e 5 em Phuket nos hotéis seleccionados; pequenos-almoços diários; transferes i/V; oferta de uma excursão de meio dia em Bangkok; seguro de viagem e taxas de aeroporto, segurança e combustível (no valor de 465 euros - sujeito a alteração até à data de emissão dos bilhetes).

Bangkok & Phuket

Novembro 2020 a Junho 2021 2 Noites em Bangkok + 5 Noites em Phuket

Desde 1.128€ por pessoa

Hotéis (Bangkok / Phuket)	Categoria de quarto em duplo	Datas	Regime	Preço por pessoa com taxas incluídas
Ibis Bangkok Sathorn 3* + Chanalai Hillside Resort 4*	Standard / Superior Pool view	01 Nov - 30 Nov 20 ⁽¹⁾	APA	1.177 €
		01 Dez - 23 Dez 20 ⁽¹⁾		1.191 €
		24 Dez 20 - 14 Jan 21 + 11 Fev - 17 Fev 21 ⁽¹⁾		1.229 €
		15 Jan - 10 Fev + 18 Fev - 28 Fev 21 ⁽¹⁾		1.207 €
		01 Mar - 31 Mar 21 ⁽¹⁾		1.222 €
		01 Abr - 15 Jun 21 ⁽¹⁾		1.128 €
Furama Silom Bangkok 3* Sup. + Kata Palm Resort 4*	Superior / Superior	01 Nov - 27 Dez 20 ⁽²⁾	APA	1.287 €
		28 Dez 20 - 20 Jan 21		1.491 €
		21 Jan - 31 Mar 21 ⁽²⁾		1.371 €
		01 Abr - 15 Jun 21 ⁽³⁾		1.159 €
Century Park 4* + Centara Kata 4*	Superior / Deluxe	01 Nov - 24 Dez 20 ⁽²⁾	APA	1.330 €
		25 Dez 20 - 06 Jan 21		1.755 €
		07 Jan - 31 Mar 21		1.529 €
		01 Abr - 30 Abr ⁽²⁾		1.311 €
Avani Atrium Bangkok 4* + Woraburi Phuket 4*	Premier / Superior	01 Nov- 23 Dez 20 ⁽²⁾	APA	1.355 €
		24 Dez - 25 Dez 20 ⁽²⁾		1.537 €
		26 Dez 20 - 02 Jan 21 ⁽²⁾		1.564 €
		03 Jan - 15 Jan 21 ⁽²⁾		1.537 €
		16 Jan - 09 Fev 21 + 21 Fev - 31 Mar 21 ^{(2) (4)}		1.414 €
		10 Fev - 20 Fev 21 ^{(2) (4)}		1.442 €
		01 Abr - 15 Jun ⁽²⁾		1.212 €
Pullman Bangkok Hotel G 4*Sup. + Katathani Phuket Beach Resort 4* Sup.	G Deluxe / Deluxe Bhuri Wing	01 Nov - 21 Dez 20	APA	1.756 €
		22 Dez - 28 Dez 20 + 03 Jan - 07 Jan 21		2.286 €
		29 Dez 20 - 02 Jan 21		2.348 €
		08 Jan - 31 Mar 21		1.897 €
		01 Abr - 15 Jun 21		1.500 €

Hotéis (Bangkok / Phuket)	Categoria de quarto em duplo	Datas	Regime	Preço por pessoa com taxas incluídas
Anantara Sathorn 5* + The Surin Phuket 5*	Premier / 1Bedroom Hillside Cottage	01 Dez - 20 Dez 20 ⁽²⁾	APA	2.009 €
		21 Dez 20 - 04 Jan 21		3.135 €
		05 Jan - 08 Jan 21		3.114 €
		09 Jan - 09 Fev 21 + 21 Fev - 28 Fev 21 ⁽²⁾		2.193 €
		10 Fev - 20 Fev 21 ^{(2) (4)}		2.213 €
		01 Mar - 30 Abr 20 ⁽²⁾		2.100 €
		01 Mai - 15 Jun 21 ⁽²⁾		1.646 €

Preços incluem: Passagem aérea em voo regular em classe económica com a Lufthansa; combinado de 2 noites em Bangkok e 5 em Phuket nos hotéis seleccionados; pequenos-almoços diários; transferes i/V; oferta de uma excursão de meio dia em Bangkok; seguro de viagem e taxas de aeroporto, segurança e combustível (no valor de 465 euros - sujeito a alteração até à data de emissão dos bilhetes).

Preços não incluem: Suplementos de tarifa aérea para outras classes de reserva, qualquer outro serviço não mencionado e extras de carácter pessoal.

Preços sujeitos a alteração e reservas sujeitas a disponibilidade / Preços a reconfirmar para viagens que abranjam dois períodos.

Período de Natal e Fim de Ano sujeitos a suplementos. Consulte-nos.

(1) Reservas até 31/08; (2) Reservas até 60 dias antes da entrada no hotel; (3) Reservas até 30 dias antes da entrada no hotel; (4) Estadias de 05 a 14 de Fevereiro sujeitas a suplementos. Consulte-nos.

